索引号：
11220000013544605G/2025-

00885
分类： 抽查公告;公告

发文机关： 吉林省交通运输厅 成文日期： 2025 年 05 月 19 日

标题： 关于对公路建设从业单位开展 2025 年度“双随机、一公开”抽查的公告

发文字号：

发布日期： 2025 年 05 月 19 日

关于对公路建设从业单位开展 2025 年度“双随机、

一公开”抽查的公告

  按照《吉林省交通运输厅“双随机、一公开”监管实施细则》要求，根据

2025 年度“双随机、一公开”抽查计划，省交通运输厅进行了“双随机”抽

取，具体公告如下：
   一、 检查事项、检查对象及检查人员

   （一）对项目建设单位及人员履行质量及安全生产建设行为的行政检查

  检查对象：吉林省高等级公路建设局、吉林省高速公路建设投资有限公司

  检查人员：省交通运输厅经过双随机系统的抽取和随机匹配，共抽取检查
人员 2人。

   （二）对公路工程乙级，水运工程甲、乙级和机电专项监理企业资质保持

情况的检查

  检查对象：吉林省中维交通监理咨询有限责任公司、吉林省嘉晟工程咨询

有限公司、吉林省盛域工程监理有限公司

  检查人员：省交通运输厅经过双随机系统的抽取和随机匹配，共抽取检查

人员 3人。

   （三）对项目监理单位及人员履行质量及安全生产监管责任的行政检查

  检查对象：吉林省计维建设监理有限公司、吉林省金泉公路工程咨询监理

有限责任公司

  检查人员：省交通运输厅经过双随机系统的抽取和随机匹配，共抽取检查

人员 3人。

   （四）对公路工程乙、丙级和水运工程材料类乙、丙级、水运工程结构类

乙级试验检测机构质量检测工作的监督检查

  检查对象：中公诚科（吉林）工程咨询有限公司、吉林省奇展工程质量检

测有限公司
  检查人员：省交通运输厅经过双随机系统的抽取和随机匹配，共抽取检查

人员 3人。

   （五）对公路水运建设项目工地试验室质量检测工作的监督检查

  检查对象：安徽中铁工程技术有限公司、天津中铁信达工程检测技术有限

公司、大连信德建设工程检测有限公司、中交路桥北方工程有限公司、陕西卓

信工程检测有限公司

  检查人员：省交通运输厅经过双随机系统的抽取和随机匹配，共抽取检查

人员 3人。

   （六）对公路水运工程有关建设工程质量、安全生产的法律、法规和国家

标准或者行业标准的执行情况、劳动和社会保障法律、法规和规章执行情况的

检查

  检查对象：中铁二局集团有限公司、中交第一航务工程局有限公司、中铁

一局集团有限公司、中铁六局集团有限公司、中交路桥北方工程有限公司、中

铁大桥局集团有限公司

  检查人员：省交通运输厅经过双随机系统的抽取和随机匹配，共抽取检查

人员 4人。其中省交通运输厅 2人，人力资源和社会保障厅 2人。

   二、检查时间

  计划检查时间为 2025 年 5 月 19日-2025 年 11月 30 日，具体时间另行通

知。

   三、检查结果

  检查结束后，检查结果将在吉林省交通运输厅网站公布。

吉林省交通运输厅建设管理处
2025 年 5 月 19日

初审：李汉林

复审：张铁英

终审：宋家琦